
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 квітня 2017 року № 144

м. Кропивницький

Про звернення депутатів Кам'янської районної 
ради Черкаської області

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  заступника  начальника
Кіровоградського  обласного  управління  водних  ресурсів  Бойка  О.Т.  та
директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Ковтунова О.В. стосовно звернення депутатів
Кам'янської районної ради Черкаської області до Кабінету Міністрів України,
Міністерства екології та природних ресурсів України щодо потреби включення
очищення  річки  Тясмин  до  заходів  “Загальнодержавної  цільової  програми
розвитку  водного  господарства  та  екологічного  оздоровлення  басейну  річки
Дніпро на період до 2021 року”, встановивши, що в обласній цільовій програмі
розвитку  водного  господарства  та  екологічного  оздоровлення  басейну  річки
Дніпро на період до 2021 року передбачені заходи з очищення річки Тясмин,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  ініціативу  депутатів  Кам'янської  районної  ради
Черкаської  області  стосовно  їх  звернення  до  Кабінету  Міністрів  України,
Міністерства екології та природних ресурсів України щодо потреби включення
очищення  річки  Тясмин  до  заходів  “Загальнодержавної  цільової  програми
розвитку  водного  господарства  та  екологічного  оздоровлення  басейну  річки
Дніпро на період до 2021 року”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

